
ZARZĄDZENIE nr 0050.31.2022 

 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu stałej Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych i innych składników majątkowych będących w 

ewidencji   Urzędu Gminy w Klembowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 , poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmianie ulega skład stałej  Komisję Likwidacyjną składników majątkowych 

będących w ewidencji  Urzędu Gminy w Klembowie powołanej Zarządzenie  Wójta 

Gminy Klembów Nr 0050.106.2021 z dnia 20 października 2021 roku, na: 

 

a)  Przewodniczący Komisji:  Adamski Grzegorz 

b) Zastępca przewodniczącego:   Tarach Bożena 

c) Członek Komisji:    Rakowski Igor   

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


